Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
Comissão de Processo Seletivo

Avenida 28 de Dezembro, 3365 – Centro – Fone 0800 090 1025

E-mail:processoseletivo@gmail.com

Chuvisca/RS

PA 002/2025-PROCESSO ADMINISTRATIVO ESPECIAL-EDITAL 002/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL P/TEMPO DETERMINADO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria
049/2025, no uso de suas atribuições legais, considerando a regular
tramitação do Processo Administrativo – PA 002/2025 – Processo Seletivo
Simplificado, com vistas à seleção de interessados para preenchimento de
cargos vagos e cadastro reserva, transcorrido prazo de recurso, DIVULGA
A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, como segue:

1. PSICÓLOGA

        É cabível recurso endereçado a Comissão, uma única vez, até às
16h30min do dia 20/02/2025.

Chuvisca/RS, 19 de fevereiro de 2025.

Cíntia Bierhals Galski
Matrícula 02088

Nandrya Damaris Longaray
Matrícula 03152

Paloma Bierhals Venzke Silveira
Matrícula 02173

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Priscila Moura Serratte 22,0 1º

03 Ana Claudia de Oliveira
Fernandes Raphaelli

22,0 2º

04 Renata Souza Holz 18,2 3º

02 Ana Carolina Machado Batista 16,8 4º